

**АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
(УМС)**

ПРИКАЗ

15.06.2018

№ 17

О внесении изменений
в приказ Управления
от 08.12.2016 № 43

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 90 «Об учреждении отраслевых (функциональных) органов администрации города Ульяновска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска от 08.12.2016 № 43 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в графе 2 строки 8 Паспорта Программы слова «172 792,1 тыс. руб.» заменить словами «172 946,1 тыс.руб.», слова «43 438,8 тыс. руб.» словами «43 592,8 тыс.руб.»;

2) в разделе 4:

в строке 1.2 цифры «26 576,0» заменить цифрами «26 730,0», цифры «6 792,4» цифрами «6 946,4»;

в строке «Итого по разделу I:» цифры «172 792,1» заменить цифрами «172 946,1», цифры «43 438,8» цифрами «43 592,8»;

в строке «Всего по программе:» цифры «172 792,1» заменить цифрами «172 946,1», цифры «43 438,8» цифрами «43 592,8»;

3) в разделе 5 Программы слова «172 792,1 тыс. руб.» заменить словами «172 946,1 тыс.руб.», слова «43 438,8 тыс. руб.» словами «43 592,8 тыс.руб.».

Начальник Управления
муниципальной собственностью
администрации города Ульяновска



Т.В.Горюнова